关于发行股份及支付现金购买资产之标的公司

49％股权完成过户的公告

2019-11-05 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-124

关于第一大股东部分股权解除质押的公告 2019-11-13 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-126

关于获得政府补助的公告 2019-11-13 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-127

关于部分高级管理人员减持股份计划实施完成的

公告

2019-11-23 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-128

关于披露发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金之募集配套资金部分发行情况报告书的提

示性公告

2019-12-05 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-129

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金相关方承诺事项的公告

2019-12-05 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-130

关于设立募集资金专户并签署募集资金三方监管 2019-12-16 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市汇川技术股份有限公司 2019 年年度报告

113

协议的公告 公告编号：2019-133

关于核销部分资产的公告 2019-12-16 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-134

关于第一大股东及其一致行动人部分股权质押的

公告

2019-12-24 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

公告编号：2019-137

十九、公司子公司重大事项

 适用 □ 不适用

见本节“第十八、其他重大事项的说明”中关于子公司的相关公告索引。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市汇川技术股份有限公司 2019 年年度报告

114

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 321,479,148 19.32% 70,874,796   -14,457,779 56,417,017 377,896,165 21.81%

3、其他内资持股 321,479,148 19.32% 70,874,796   -14,457,779 56,417,017 377,896,165 21.81%

其中：境内法人持股 0 0% 8,407,078   8,407,078 8,407,078 0.49%

境内自然人持

股
321,479,148 19.32% 56,715,504   -14,457,779 42,257,725 363,736,873 20.99%

基金、理财产

品等
0 0% 5,752,214   5,752,214 5,752,214 0.33%

二、无限售条件股份 1,342,685,562 80.68%   12,257,529 12,257,529 1,354,943,091 78.19%

1、人民币普通股 1,342,685,562 80.68%   12,257,529 12,257,529 1,354,943,091 78.19%

三、股份总数 1,664,164,710 100% 70,874,796   -2,200,250 68,674,546 1,732,839,256 100%

股份变动的原因

（1）2019 年 1 月 2 日，公司现任董事、监事、高级管理人员所持高管锁定股份共减少锁定 833,213 股。

（2）2019 年 1 月 21 日，公司第三期股权激励计划第二个解锁期解锁股份上市流通，共解除限售 12,461,816 股；其中，

第三期股权激励计划对象（不含现任董事、高管共 10 人）所持限制性股票 11,424,316 股由股权激励限售股变更为无限售条

件股份，董事兼副总裁李俊田先生等 10 名现任董事、高管所持的限制性股票 1,037,500 股全部由股权激励限售股变更为高管

锁定股。

（3）2019 年 4 月 1 日，公司第三期股权激励计划 39 名激励对象所持尚未解锁的限制性股票 2,200,250 股回购注销完成。

（4）2019 年 12 月 6 日，公司因实施发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项新增股份共计 70,874,796 股，

其中发行股份购买资产部分新增股份 56,715,504 股，发行股份募集配套资金部分新增股份 14,159,292 股。本次新增股份的性

质为有限售条件流通股，上市日期为 2019 年 12 月 6 日。

股份变动的批准情况

（1）经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司于 2019 年 1 月 17 日完成了第三